
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n
ESTADO DE SAO PAULO

FIs

L I V R O  DE D E C R E T O S

» D E C R E T O  NO 2,439 .

d i s pSe sobre abertura de credito a d i c i o n a l. s u
p l e m e n t a r.

0 Senhor CARLOS EUGCn IO MARCONDES, Prefeito Muni 
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi
das por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo Ifi - De conformidade com o artigo 5Q, da Lei nC 1#666, 
de OA de dezembro de 1986, ficara suplementadas na 
importância de Cz$ 2«850#000,00 (dois milhões, o^ 
tocentos e cinquenta rail cruzados)^ as seguintes 
dotações orçamentárias:

2 EXECUTIVO
2*1 Dependências do executivo
4120 Equipamentos e Material Permanente
F,P, 08.42.190,2*15 Operação e manutenção das

Pre-Escolas Czf
3120 Material de consumo
F.P, 16,88,531,2.43 Combustíveis, Lubrif.e pe

ças p/man, da frota 
3120 Material de Consumo
3132 Outros Serviços e Encargos
F.P, 16,88,534,2,44 Operação e Manutenção do

SERM ________________
s o m a : .......  CzS2.850.000,00

Artigo 2fi - 0 credito do que trata o artigo anterior será co
berto com as anulações parciais das seguintes do
tações orçamentárias:

2 EXECUTIVO
2,1 Dependências do Executivo
4110 Obras e Instalações
F.P, 03,07,021.1,01 Desapropriações < Cz$ 896,829,99
4191 Setenças Judiciárias Cz$ 900,000,00
4192 Despesas de Execícios anteriores Cz| 100,000,00

100,000,00
/

CzS 2.000.000,00 
Cz$ 350.000,00 
CzS 400.000,00



P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.e rt 4 2
L I V R O  DE D E C R E T O S

(CONTINUAÇÍÍO DO DECRETO NB 2.A39/87)

F#P* 03.07.021.2.04 Despesas diversas da Adm^
nistração

3132 Outros serviços e encargos
F*P* 08,48,247,2,22 Comissão Permanente de car

naval CzS 716,170,01
4120 Equipamentos a Material permanente
F,P, 16.88,534,2,44 Operação e manutenção do

SERM CzS 150,000,00
9000 Reserva de Contingência
F,P, 99999999 Reserva de Contingência CzS 87,000,00

S O M A    CzS 2,850,000,00
Artigo 3fi - Este Decreto entrara em vigor na data (je sua pó- 

blicação, revogadas ao disposições em contrário,

P,M, de Lorena, 07 de abril de 1987,

CARLOS ^ ó Çnio Marcon d es
Prpffa/fn

Registrado no livro (próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Mun^ 
cipal e publicado no Paço Municipal aos 07 de abril de 1987,

/ 2 'H Í Ò t O t ^  __________

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Encarregada do Setor de Serviços Gerais


